SỞ Y TẾ TỈNH AN GIANG

CHI CỤC DÂN SỐ-

KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 388/TB-CCDS An Giang, ngày 08 tháng 10  năm 2024

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ

In tờ rơi và biểu mẫu về công tác Dân số và Phát triển năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh, in ấn tờ rơi và biểu mẫu

Thực hiện Kế hoạch số 387/KH-CCDS ngày 08 tháng 10 năm 2024 của

Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình về việc in tờ rơi và biểu mẫu về công tác

Dân số và Phát triển năm 2024.

Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh An Giang có nhu cầu

In tờ rơi và biểu mẫu về công tác Dân số và Phát triển năm 2024.

Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh An Giang đề nghị các đơn vị

có năng lực cung ứng gửi báo giá theo các nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá: In tờ rơi và biểu mẫu về công tác Dân số và

Phát triển năm 2024

STT Tên ấn phẩm
Đơn vị

tính

Số

lượng

01

Phiếu A0/CTV

- Khổ A4 (210mmx297mm)

Giấy For Thái Lan màu trắng, mịn. Định lượng

(70g/m
2
). In đen 1 mặt

Tờ 11.112

02

Phiếu A0/CTV

- Khổ A4 (210mmx297mm)

Giấy For Thái Lan màu trắng, mịn. Định lượng

(70g/m
2
). In đen 2 mặt đen

Tờ 44.448

03

Sổ theo dõi cấp phương tiện tránh thai (Dành cho

cán bộ chuyên trách cấp xã)

- Khổ A4 (210mmx297mm)

- 0l cuốn x 120 trang Ruột: Giấy For Thái Lan

màu trắng, mịn. Định lượng (70g/m
2
). In đen 2

mặt đen

Bìa: giấy sơ mi đài loan (160) in đen 01 mặt

Cuốn 200

04

Sổ kho quản lý phương tiện tránh thai

- Khổ A4 (210mmx297mm)

- 01 cuốn X 120 trang Ruột: Giấy For Thái Lan

màu trắng, mịn. Định lượng (70g/m
2
). In đen 2

mặt đen

Bìa: giấy sơ mi đài loan (160) in đen 1 mặt

Cuốn 200

05

Báo cáo danh sách người sử dụng thuốc viên -

bao cao su tránh thai miễn phí

- Khổ A4 (210mmx297mm)

Giấy For Thái Lan màu trắng, mịn. Định lượng

(70g/m
2
). In đen 1 mặt đen

Tờ 24.500

06

Báo cáo nhanh phương tiện tránh thai

(Dùng cho CTV dân số báo cáo hàng tháng)

- Khổ A4 (210mmx297mm)

Giấy For Thái Lan màu trắng, mịn. Định lượng

70g/m
2
). In đen 01 mặt đen

Tờ 24.500

07

Mẫu 1:Tờ rơi trong xã hội hiện đại, bé gái và bé

trai điều bình đẳng

-Khổ A4 (210mmx297mm)

- Giấy Couche định lượng (150g/m
2
)

- In 04 màu 02 mặt

Tờ 15.000

08

Mẫu 2: Nữ vị thành niên cần biết

- Khổ A4 (210mmx297mm)

- Giấy Couche định lượng (150g/m
2
)

- In 04 màu 02 mặt

Tờ 15.000

- Nội dung hình ảnh do Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình cung cấp, đơn

vị nhận hợp đồng thiết kế lại cho rõ nét và phù hợp.

Lưu ý:

* Mã số thuế của đơn vị cung cấp dịch vụ phải có đăng ký tài khoản trên

cổng đấu thầu quốc gia.

* Các nhà cung cấp gởi bảng báo giá gồm các nội dung:

In tờ rơi và biểu mẫu về công tác Dân số và Phát triển năm 2024 (Thông số

kích thước, chất liệu giấy); giá chào (Đơn giá chào trọn gói đã bao gồm thuế

VAT, phí, lệ phí (nếu có), chi phí xin giấy phép, in mẫu, vận chuyển, chi phí khác

có liên quan).

2. Địa điểm và thời gian nhận hồ sơ

Hình thức nhận báo giá: bản cứng và bản mềm PDF (đã ký, đóng dấu).

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Nghiệp vụ - Truyền thông, Chi cục Dân số -

Kế hoạch hóa gia đình tỉnh An Giang.

Địa chỉ: số 13, đường Lê Triệu Kiết, phường Mỹ Bình, thành phố Long

Xuyên, tỉnh An Giang.

Điện thoại: 02963. 953 017. Email: ccdskhhgd@angiang.gov.vn

Thời gian nhận hồ sơ: chậm nhất 17 giờ 00 ngày 16 tháng 10 năm 2024

(thứ Tư).

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Đăng tải trên Cổng TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVTT (2).

CHI CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Hồng Nam

mailto:ccdskhhgd@angiang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T09:26:46+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	CHI CỤC DÂN SỐ KẾ HOẠCH HÓA GIA ĐÌNH<ccdskhhgd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!